附件8
住房和城乡建设部门办理结果范本（示范）

特殊车辆在城市道路上行驶许可决定书

申请单位或个人：
[bookmark: _GoBack]张三于2024年1月1日提交的特殊车辆在城市道路上行驶许可的申请，经我局审核，你单位提交的申请材料齐全，符合法定形式、标准，符合《城市道路管理条例》的规定要求。根据《城市道路管理条例》第二十八条的规定，决定对新N*****1特殊车辆在城市道路上行驶的申请，准予行政许可。
1、通行车辆：新N*****1
2、通行时间：2024年1月10日至2024年1月20日
3、通行路线：某路至某某路。
特此批复。

                          第一师城市管理局
                           2024年1月5日